Two years later. Archbishop MacKelly figures in as many 
as four pontifical documents. Three of these are indications of 
the Holy Father’s confidence in the Archbishop of Cashel; the 
fourth marks an acute phase of the old trouble between the 
Holy See and Hubert de Burgh, Bishop of Limerick. Charges 
of unusual gravity were urged against that prelate from time 
to time. Popes repeatedly ordered investigations to be held, 
and inquiries to be made. Yet the incriminated prelate enjoys 
a good reputation with historians, and he died calmly, in full

ab eorum Prioribus exigentes; eis quoque ut tam extra Civitates, quam 
intra, cum eis processionaliter veniant, ex levi causa mandantes; ex- 
communicationis sententiam fulminant in benefactores eorum : & idipsum 
Fratribus comminantes, eos de locis, in quibus Domino famulantur, sata- 
gunt amovere, nisi eis obediant in omnibus supradictis. Ad haec, ne 
Fratres ad honorabiles Civitates, & Villas, ubi religiose, ac honeste 
valeant commorari, a populis devote vocati, accedere audeant, inhibentes, 
tam in accedentes, quam in receptatores eorum praesumunt excommuni- 
cationis sententiam promulgare. Ab eis etiam de hortorum fructibus 
decimas, necnon de habitaculis Fratrum, sicut de Judaeorum domibus, 
contendunt redditus extorquere, asserendo, quod nisi Fratres morar- 
entur ibidem, eis ab aliis habitantibus proventus aliqui solverentur. Et, 
ut ipsos suae subdant totaliter ditioni, eisdem Priores volunt praeficere 
pro suae arbitrio voluntatis. A quibus omnibus Fratrum molestiis, nec 
vos omnes omnino, ut dicitur, abstinetis. Cum igitur Ordo Praedicatorum 
Fratrum a bo : me: Honorio et Gregorio, praedecessoribus nostris, & 
Nobis ipsis, dignis eorum sit exigentibus mentis approbatus, ne Apos- 
tolicae Sedis statuta, quae humiliter suscipere, ac reverenter servare 
tenemini, contemnere videamini; universitatem vestram monemus attente, 
per Apostolica scripta vobis firmiter praecipiendo mandantes, quatenus 
conscientiae ac famae vestrae salubriter consulentes, universi & singuli 
a praenotatis, & aliis praedictorum Fratrum gravaminibus penitus desis- 
tatis, subditos vestros ab aliis arctius compescendo : Alioquin venera- 
bilibus fratribus nostris Archiepiscopo Cassellen., ac Colonen. & Corbergen. 
[rede Clonen. et Corcagien.] Episcopis, damns nostris Uteris firmiter in 
mandatis, ut vos ad omnia supradicta servanda, monitione praemissa, per 
Censuram Ecclesiasticam, sublato cujuslibet contradictionis, & appella- 
tionis impedimento, compellant. Non obstante constitutione de duabus 
dietis, edita in Concilio generali. Si vero, nec sic mandatis nostris curaveritis 
obedire, noveritis. Nos super hoc memoratis Fratribus aliter, auctore 
Domino, provisuros. Datum Lugduni XV Kal. Octobris, Pontificatus 
nostri Anno Tertio."—Bullarium Ord. Praed. I. 153, 154.